ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от  22.02.2019 г.                                                 № 15

  В соответствии  с постановлением администрации Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области  от 22.02.2019 г. №14 «Об утверждении «Порядка ведения Реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»»
  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить реестр муниципального недвижимого  имущества Степновского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области по состоянию на 01 января 2019 года, согласно приложению.
         2. Ответственными за ведение реестра муниципального имущества Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области назначить бухгалтерию  Администрации Степновского сельского поселения.

        3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и размещения на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава Степновского

сельского поселения:                                                                         О.Г.Котюков
 Об утверждении реестра

муниципального недвижимого

имущества Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области